
KitchenAid
Food Processor o objemu 1,7 l 5KFP0719

 • Food Processor o objemu 1,7 l s malou základnou 
a hladkým povrchem, konstrukce bez šroubování, 
nasazení pracovní mísy i poklopu na západku
Snadné sestavení, použití a čištění
Příprava čerstvého jídla s každodenní přesností

 • Kontrolky LED a snadné třípolohové přepínání 
páčkou (vysoká rychlost, nízká rychlost, pulzní 
zapnutí)
Přesné zpracování mnoha ingrediencí
Snadné ovládání

 • Všestranné příslušenství – univerzální nůž, hnětač 
na těsto, nastavitelný sekací a plátkovací kotouč na 
střední (4mm) plátky a plátkovací kotouč na silné 
(6mm) plátky
Snadno seká, míchá těsta i kaše, hněte, drtí a krájí 
vše od okurek přes rajčata po sýry a jiné, hněte 
těsto na pizzu i pečivo

 • Plnicí trubice 2 v 1 s malým tlačným nástavcem 
a malým otvorem na rozstřik oleje
Umožňuje zpracovat různé tvary a velikosti
Postará se o to, že vaše omáčky a dresingy budou 
vláčné

 • Kompaktní příslušenství KitchenAid se ukládá 
do mísy, napájecí šňůru lze stočit pod základnu 
Při uklízení přístroje lze nůž, kotouč a další 
příslušenství snadno uložit do mísy
Food processor pak stačí jen postavit na kuchyňské 
lince

 • Dobře těsnící poklop, mísa chráněná proti 
vytékání, těsnící madlo se zámkem, zaoblené hrany 
a hladký povrch přístroje
Snadné čištění
Mísa, poklop i příslušenství se mohou mýt v myčce 

KRÁLOVSKÁ ČERVENÁ MANDLOVÁ MATNÁ ČERNÁ MATNÁ ŠEDÁ

www.kitchenaid.eu

© 2018. Všechna práva vyhrazena.



Food Processor KitchenAid o objemu 1,7 l 5KFP0719

TECHNICKÉ ÚDAJE
Příkon 250 W
Motor Pro stejnosměrný proud 

(DC)
Napětí 220–240 V
Frekvence 50/60 Hz
Otáčky 750 - 1 500 ot./min
Puls 2 800
Materiál konstrukce Plast
Materiál mísy Plast bez BPA
Materiál nožů Nerezová ocel
Materiál kotoučů Nerezová ocel
Rozměry výrobku V × Š × H 39 × 19,5 × 19,5 cm
Rozměry balení V × Š × H 40,9 × 31,5 × 24,6 cm
Rozměry balení Masterpack V × Š × H 42,6 × 52,8 × 32,6 cm
Balení Masterpack 2 ks
Hmotnost výrobku 2,9 kg
Hmotnost včetně balení 3,9 kg
Hmotnost balení Masterpack 8,5 kg
Délka napájecí šňůry 91,4 cm
Země původu Čína

REFERENCE BARVY Kód EAN Kód EAN 
na balení 
Masterpack

5KFP0719EER KRÁLOVSKÁ 
ČERVENÁ

5413184603298 5413184603458

5KFP0719EAC MANDLOVÁ 5413184603304 5413184603465
5KFP0719EBM MATNÁ 

ČERNÁ
5413184603311 5413184603472

5KFP0719EFG MATNÁ 
ŠEDÁ

5413184603328 5413184603489

5KFP0719BER KRÁLOVSKÁ 
ČERVENÁ

5413184603335 5413184603496

5KFP0719BAC MANDLOVÁ 5413184603342 5413184603502
5KFP0719BBM MATNÁ 

ČERNÁ
5413184603359 5413184603519

5KFP0719BFG MATNÁ 
ŠEDÁ

5413184603366 5413184603526

Univerzální nůž
Umožňuje sekat a míchat sýry, čokoládu, 
ovoce, čerstvé koření, ořechy, tofu a 
zeleninu.
Umožňuje mixovat těstovinové krémy, 
pesto, salsu, omáčky, šlehaná a kynutá těsta.
Nerezová ocel, může se mýt v myčce.

Hnětač na těsto
Rychle a důkladně míchá i kynutá těsta.
Ideální na zpracování mouky do 710 ml.
Může se mýt v myčce.

Nastavitelný plátkovací a sekací kotouč 
na střední 4mm plátky
Seká brambory, měkkou i tvrdou zeleninu, 
hlávkovou zeleninu, sýry, čokoládu i tvrdé 
ovoce.
Krájí měkké i tvrdé ovoce, brambory, rajčata, 
měkkou i tvrdou zeleninu, sýry i čokoládu.
Může se mýt v myčce.

Kotouč na krájení 6mm plátků
Krájí měkké i tvrdé ovoce, brambory, rajčata, 
měkkou i tvrdou zeleninu, sýry i čokoládu.
Může se mýt v myčce.

Mísa z materiálu bez BPA s hnacím trnem 
a objemem 1,7 l
Může se mýt v myčce.

Kloubový poklop s plnicí trubicí 2 v 1 
a dvoudílným tlačným nástavcem
Kloubový poklop je vybaven uzavírací 
západkou.
Pomocí malé plnicí trubice s tlačným 
nástavcem lze zpracovat malé a tenké kusy 
kořenové zeleniny.
Malý tlačný nástavec slouží i k rozstřiku 
oleje na zpracovávané ingredience. 
Olej se rovnoměrně rozstřikuje malým 
otvorem ve dně tlačného nástavce.
Může se mýt v myčce.

Adaptér pohonu
Slouží pro všechny nože a kotouče 
nasazované na hnací trn v míse.
Může se mýt v myčce.

STANDARDNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ


